10.00-
18.00

12.00-
16.00

11.00-
15.00

17.00-
17.30

11.00

11.00-
18.00

10.00-
16.00
14.00

12.00-
16.00

17.00-
18.30

17.00-
17.30

17.30

21.30

TORSDAG 29 AUGUSTI

Cirkularvandring Ett hallbart centrum

ar mixen av gammalt och nytt.

Scanna Qr-kod for karta O340

I 10.00-

Tipspromenad med & 15.00

foremalsgissning!

L&s mer pa vanersborgsmuseum.se  10.00-
Prova-pa aktiviteter tillsammans 15.00
med Senior Vbg
Sagostund med lokala
barnboksférfattare pa 10.00
Akademibokhandeln
Grym burgare och dessert hos
Hamburgarkoket for endast 175 kr! 10.00-
Galler under hela Fridamass 15.00
FREDAG 30 AUGUSTI 10.00-
Cirkularvandring Nytt och gammalt ~ 15.00
mots. Scanna Qr-kod for karta 10.00-
Radio TREBY sénder live ™ ¥ = 15.00
ifran gagatuscenen. =
Onsketimmar - 6nska en g6 |4t
eller halsa till ndgon 10.30-
Tipspromenad med 14.00
foremalsgissning!
Las mer pa vanersborgsmuseum.se 10.30-
Pop Up Vernissage med Jonna Lavén 14.00
Lindh Plats: Fiorina en trappa upp
Sagostund med lokala 10.30-
barnboksférfattare pa fsat
Akademibokhandeln
Showskolan framfor ett 11.00-
smakprov ur sin kommande 14.00
musikal "The Show Must Go On" 11.00-
med Queens stdrsta hits. 15.00
Premiar 20 September!
Livemusik Division 7 pa 11.00-
Folkets Hus. Biljett 225 kr mer 15.00&
17.00-

info pa folketshusvanersborg.se
3y

Vanersborg

Néra, reko, framat!

LORDAG 31 AUGUSTI

Gagatan
Cirkularvandring Nytt och gammalt
mots. Scanna Qr-kod for karta EgiE
Konferencier Hakan Tunberg I'E]

underhaller med musik och
intervjuer hela dagen. Butikerna
i stan bjuder pa extra roligheter!

Stora Tartlotteriet presenteras
av centrumhandlarna och
Forum Vanersborg

Vianersborgsgruppens
konstforening visar tavlor

Gratis ansiktsmalning for alla barn (och
vuxna) kom och gor dig extra I6rdagsfin

Brandbilsuppvisning
Raddningstjansten visar upp en av
sina brandbilar utanfor biografen
(med reservation for ev. utryckning)

Prova-pa NERF-skytte i Timjanhuset,
Tavla & Vinn i samarbete med
Bernis Leksaker & Interior

Vanersborgs Grand Prix, Timjanhuset.
Provkdr och tavla med radiostyrda bilar

Sagostund med lokala
barnboksforfattare pa
Akademibokhandeln

Kom och hélsa pa Vattenpalatsets
Utter som besoker Centrum.

Oh Crépe Crépesvagnen kommer till
stan. Njut av goda Crépes!

Citylunch och
Pubafton pa Folkets Hus.

Vanershorg

= I

12.00-
12.30

13.30-
14.00

11.00-
11.30

11.30&
13.30

12.15-
12.45

09.00-
15.00

10.00-
15.00

10.00-
16.00

11.30&
14.00

12.00

12.00-
15.00

V’A

£

“\
~/

Sagostund med lokala
barnboksforfattare pa
Akademibokhandeln

Sagostund med lokala

barnboksférfattare pa
Akademibokhandeln

Centrumscenen

Centrumbutikerna
visar hostmode!

Anna-Theresé Hernqvist
sjunger Disneysanger

Barn allsang med Astrid
Lindgren-tema

Torget

Bakluckeloppis. VFK's populéra
bakluckeloppis. Incheckning for
séljare 7.30-9.00 (pris: 120 kr)

Vanersborgs MC visar upp sina
motorcyklar och séljer sina
berémda vafflor.

Ovriga Centrum

Vanersborgs Museums
Sekelskiftsdag Las mer pa:
vanersborgsmuseum.se

Kom och l6s melodikrysset
tillsammans. Det bjuds pa kaffe,
Vénersborgs Bibliotek

Skulpturvandring Guidning av
skulpturerna i plantaget, bade
gamla och nya. Samling vid
torgbrunnen. Aktiviteten i
samarbete med Vanersborgs
Konsthall

Ponnyridning i plantaget
tillsammans med Stall Orbacka.
30 kr/person

Dansbandskvall med Hollyz
i Dalaborgsparken




